
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
�о А 1.Q,a\ � No Ъd91 ( 1� 

О внесении изменений в постановление администрации 

городского округа Красногорск от 27.12.2017 № 3097/12 

«О внедрении Стандарта развития конкуренции в 

городском округе Красногорск Московской области» 

В соответствии со структурой администрации городского округа 
Красногорск, утвержденной решением Совета депутатов городского округа 
Красногорск Московской области от 26.04.2018 № 436/26 «Об утверждении 
структуры администрации городского округа Красногорск Московской 
области», в связи с кадровыми изменениями, постановляю:

1. Внести в постановление администрации городского округа
Красногорск от 2 7 .12 .2 О 1 7 № 3 097112 «О внедрении Стандарта развития 
конкуренции в городском округе Красногорск Московской области» 
следующие изменения: 

1.1. Приложение № 2 «Состав рабочей группы по внедрению Стандарта 
развития конкуренции в городском округе Красногорск Московской области» 
к постановлению администрации городского округа Красногорск от 
27.12.2017 № 3097/12 изложить в новой редакции согласно приложению к 
настоящему постановлению. 

2. Опубликовать данное постановление в газете «Красногорские вести» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа 
Красногорск в сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Е.В. Коновалову 

Глава городского 
округа Красногорск 

Верно 
Старший инспектор 

общего отдела управления делам� 

Э.А. Хаймурзина 

/ 
Ю.Г. Никифорова 

005685 



Приложение 
к постановлению администрации 
городского округа Красногорск 
от .30 # 20/? № .1/.f':fll /1� 

СОСТАВ 

рабочей группы по внедрению Стандарта развития конкуренции 

в городском округе Красногорск Московской области 

Председатель рабочей группы: 

Коновалова Елена Викторовна Первый заместитель главы 

администрации по экономике и 

финансам 

Заместители председателя рабочей группы: 

Ризванова Эльвира Энгелевна 

Члены рабочей группы: 

Мамедов Азер Джамалович 

Куприянов Владимир Евгеньевич 

Цуканов Владимир Афанасьевич 

Скалкина Лариса Романовна 

Астрединов Игорь Викторович 

Ковалева Галина Михайловна 

Начальник 
управления 

экономического 

Заместитель главы администрации по 

инвестиционному развитию и связям 

с общественностью 

Заместитель главы администрации 

начальник территориального 

управления Нахабино 

Заместитель главы администрации -

начальник территориального 

управления Отрадненское 

Исполняющий 
председателя 
управлению 
имуществом 

обязанности 

Комитета по 
муниципальным 

Начальник управления жилищно

коммунального хозяйства 

Начальник управления по культуре и 

делам молодежи 



Тимошина Наталья Сергеевна 

Владимирский Евгений Сергеевич 

Татарчук Елена Геннадьевна 

Французов Денис Евгеньевич 

Секретарь рабочей группы: 

Кушнир Ирина Александровна 

Начальник управления образования 

Начальник управления транспорта, 
связи и дорожной деятельности 

Исполняющий обязанности 
начальника управления земельных 
отношений 

Председатель 
промышленности, 
развитию 

комиссии по

инновациям, 
наукоградов, 

экономическому развитию, 
предпринимательству и инвестициям 
общественной палаты городского 
округа Красногорск, президент 
Союза «Красногорская Торгово-
промышленная палата» (по 

согласованию) 

Начальник отдела муниципальных 
программ и целевых показателей 
экономического управления. 




